BIUE GIANT.

TABLES ELEVATRICES

Tables a ciseaux pneumatiques

La gamme complete de tables élévatrices a ciseaux pneumatiques industrielles tres résistantes de Blue Giant
est actionnée a 100 % par circuit pneumatique et peut étre utilisée partout ou I'air de I'usine est accessible
(nécessite une alimentation en air de 80 PSI a 15 CFM). Ces unités sont idéales pour les applications ou
I'équipement hydraulique (huiles et fluides) est interdit. Ces unités nécessitent moins d’entretien que les
unités hydrauliques électriques, car elles ne comportent pas de raccordements électriques directs, de boitiers
de commande ou de cylindres hydrauliques. Les tables pneumatiques ont une course verticale de 610 mm
(24 po), une hauteur élevée de 851 mm (33,5 po) et une hauteur abaissée de 241 mm (9,5 po).

CARACTERISTIQUES

Ressort pneumatique trés résistant

Pieds en acier tres résistants

Bagues lubrifiées a vie

Blocs d’entretien a charniere de sécurité
Commandes manuelles standard sur socle

OPTIONS

e Jupes accordéon e Kit de portabilité

e Convoyeur e Tables inclinables montées sur élévateurs
e Commande a pédale e Tables tournantes montées sur élévateurs
e Plateformes surdimensionnées

e Plateforme a bordures biseautées

SPECIFICATIONS

Numéro du modéle Capacité de charge Taille de la plateforme Poids

SERIE AF24-10

AF24-10-3648

AF24-10-4848

AF24-10-4856

AF24-10-4860
SERIE AF24-20

454 kg (1 000 Ib)

914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)

372 kg (820 Ib)

1219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)

404 kg (890 Ib)

1219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)

424 kg (935 Ib)

1219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)

435 kg (960 Ib)

AF24-20-3648

AF24-20-4848

AF24-20-4856

AF24-20-4860
SERIE AF24-40

907 kg (2 000 Ib)

914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)

388 kg (855 Ib)

1219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)

415 kg (915 Ib)

1219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)

433 kg (955 Ib)

1219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)

472 kg (1 040 Ib)

AF24-40-3648

AF24-40-4848

AF24-40-4856

AF24-40-4860

1 814 kg (4 000 Ib)

914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)

454 kg (1 000 Ib)

1219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)

472 kg (1 040 Ib)

1219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)

506 kg (1 115 Ib)

1219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)

515 kg (1 135 Ib)




TABLES ELEVATRICES | TABLES A CISEAUX PNEUMATIQUES

CONCEPTIONS PERSONNALISEES

Nous offrons des services d’ingénierie et de conception pour les applications uniques.

ﬂl ”[_ ”I A ”I_ Entreprise 410 Admiral Blvd lGjrseAenGs?;)f)(:oBFl\rlrét) F;c;p:}l(a); Road
® Mississauga (ON), Canada L5T 2N6 www.bluegiant.com
BLUE GIANT EQUIPMENT CORPORATION t 905 457-3900 f 905 457-2313 ’ '

Blue Giant offre une gamme compléte de niveleurs de quai, d'équipements de sécurité pour les quais, de sas d’étanchéité, d’accessoires, d’équipements ergonomiques et de tables
élévatrices a ciseaux, ainsi que de chariots de manutention. Conformément aux dispositions de notre programme d’amélioration continue des produits, les spécifications sont susceptibles
d’étre modifiées sans préavis. Veuillez communiquer avec Blue Giant pour obtenir les renseignements les plus récents. Certaines caractéristiques illustrées peuvent étre offertes en option sur
certains marchés.

Appels en provenance de I’Amérique du Nord : t 1 (800) 872-2583 f 1 (888) 378-5781 IT-BG1-311019 © Blue Giant Equipment Corporation,


http://www.bluegiant.com/

