

Tables à ciseaux pneumatiques

La gamme complète de tables élévatrices à ciseaux pneumatiques industrielles très résistantes de Blue Giant est actionnée à 100 % par circuit pneumatique et peut être utilisée partout où l'air de l'usine est accessible (nécessite une alimentation en air de 80 PSI à 15 CFM). Ces unités sont idéales pour les applications où l'équipement hydraulique (huiles et fluides) est interdit. Ces unités nécessitent moins d'entretien que les unités hydrauliques électriques, car elles ne comportent pas de raccordements électriques directs, de boîtiers de commande ou de cylindres hydrauliques. Les tables pneumatiques ont une course verticale de 610 mm (24 po), une hauteur élevée de 851 mm (33,5 po) et une hauteur abaissée de 241 mm (9,5 po).

CARACTÉRISTIQUES

- Ressort pneumatique très résistant
- Pieds en acier très résistants
- Bagues lubrifiées à vie
- Blocs d'entretien à charnière de sécurité
- Commandes manuelles standard sur socle

OPTIONS

- Jupes accordéon
- Convoyeur
- Commande à pédale
- Plateformes surdimensionnées
- Plateforme à bordures biseautées



- Tables inclinables montées sur élévateurs
- Tables tournantes montées sur élévateurs



SPÉCIFICATIONS

Numéro du modèle	Capacité de charge	Taille de la plateforme	Poids
SÉRIE AF24-10			
AF24-10-3648	- 454 kg (1 000 lb)	914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)	372 kg (820 lb)
AF24-10-4848		1 219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)	404 kg (890 lb)
AF24-10-4856		1 219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)	424 kg (935 lb)
AF24-10-4860		1 219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)	435 kg (960 lb)
SÉRIE AF24-20			
AF24-20-3648	- 907 kg (2 000 lb)	914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)	388 kg (855 lb)
AF24-20-4848		1 219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)	415 kg (915 lb)
AF24-20-4856		1 219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)	433 kg (955 lb)
AF24-20-4860		1 219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)	472 kg (1 040 lb)
SÉRIE AF24-40			
AF24-40-3648	- 1 814 kg (4 000 lb)	914 (L) x 1 219 (H) mm (36 x 48 po)	454 kg (1 000 lb)
AF24-40-4848		1 219 (L) x 1 219 (H) mm (48 x 48 po)	472 kg (1 040 lb)
AF24-40-4856		1 219 (L) x 1 422 (H) mm (48 x 56 po)	506 kg (1 115 lb)
AF24-40-4860		1 219 (L) x 1 524 (H) mm (48 x 60 po)	515 kg (1 135 lb)

CONCEPTIONS PERSONNALISÉES

Nous offrons des services d'ingénierie et de conception pour les applications uniques.



Entreprise 410 Admiral Blvd Mississauga (ON), Canada L5T 2N6 **t** 905 457-3900 **f** 905 457-2313 **USA** 6350 Burnt Poplar Road Greensboro (NC) 27409 www.bluegiant.com

Blue Giant offre une gamme complète de niveleurs de quai, d'équipements de sécurité pour les quais, de sas d'étanchéité, d'accessoires, d'équipements ergonomiques et de tables élévatrices à ciseaux, ainsi que de chariots de manutention. Conformément aux dispositions de notre programme d'amélioration continue des produits, les spécifications sont susceptibles d'être modifiées sans préavis. Veuillez communiquer avec Blue Giant pour obtenir les renseignements les plus récents. Certaines caractéristiques illustrées peuvent être offertes en option sur certains marchés.